2 Delibera l’affidamento diretto tramite OEI su MEPA alla ditta MADISOFT SpA della 
fornitura di: RINNOVO SERVIZI REGISTRO ELETTRONICO E AREA PERSONALE NUVOLA 
DAL 01/09/2025 AL 31/08/2026;  

Art. 3 L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto 
di cui all’Art. 2 è determinato in € 2.165,00 (euro duemilacentosessantacinque/00) al netto 
dell’IVA al 22% (IVA= € 476,30) 

Art. 4  Di imputare la somma nel Programma Annuale sull’Attività A.2.1 che presenta 
un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria anziché sull’attività A.1.1 e A.2.1; 

Art. 5 Si approvano contestualmente alla presente gli atti relativi alla procedura stessa.